__________________________________________________
(наименование, место нахождения)

Протокол N _____
общего собрания членов садоводческого
(огороднического) некоммерческого товарищества
"_________________"

г. ___________________
"___"___________ ____ г.

Форма проведения: совместное присутствие.
Вид собрания: очередное (или: внеочередное).
Дата проведения собрания: "__"____________ ______ г.
Место проведения (адрес): ________________________.
Время начала регистрации участников собрания: _____ часов ________ минут.
Время окончания регистрации участников собрания: ____ часов ______ минут.
Время начала собрания: _____ часов ______ минут.
Время окончания собрания: _____ часов ______ минут.

Присутствовали:
1) ______________________________________ (Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства, участок N);
2) ______________________________________ (Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства, участок N);
3) ______________________________________ (Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства, участок N);
4) ______________________________________ (Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства, участок N).

Общее количество голосов членов садоводческого (огородного) некоммерческого товарищества - ________________.
Количество присутствующих голосов - __________________.
Наличие кворума - _____ голосов. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Собрание открыл ______________. Предложено избрать председательствующим собрания ___________________, секретарем собрания - ______________________.
Избраны:
председатель собрания - ________________________________________ (Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства);
секретарь собрания - ___________________________________________ (Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства);
лицо, осуществляющее подсчет голосов, - _________________________ (Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении приходно-расходной сметы садоводческого (огороднического) некоммерческого товарищества "__________________" на ______________ г. (об исполнении приходно-расходной сметы садоводческого (огороднического) некоммерческого товарищества "__________________" за ___________ г.).

СЛУШАЛИ: ________________ (Ф.И.О.) - ________________________ (краткое содержание).
В обсуждении участвовали:
1) ________________ (Ф.И.О.) - ______________________________ (краткое содержание);
2) ________________ (Ф.И.О.) - ______________________________ (краткое содержание).

ГОЛОСОВАЛИ:
"за" - __ голосов, "против" - ___ голосов, "воздержался" - ___ голосов.
Против голосовал _______________________________ (Ф.И.О.), участок N ____.

Руководствуясь п. 17 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п. ___ Устава Товарищества,
ПОСТАНОВИЛИ:
утвердить приходно-расходную смету садоводческого (огороднического) некоммерческого товарищества "___________________" на ___________ г. (утвердить исполнение приходно-расходной сметы садоводческого (огороднического) некоммерческого товарищества "__________________" за ___________ г.).

	Подписи присутствовавших лиц:

	1) ____________________/________________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	2) ____________________/________________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	3) ____________________/________________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Председатель собрания: ____________________/________________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Секретарь собрания: ____________________/________________/

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

Протокол составлен "___"________ _____ г.
[bookmark: _GoBack]